资阳市2010年中级会计职称考试报名中级会计职称考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E8_B5_84_E

9_98_B3_E5_B8_822_c44_645683.htm id="tb42"

class="news_con">资阳市财政局关于2010年度全国会计专业技

术资格考试报名公告 根据省财政厅安排，2010年度全国会计

专业技术资格考试报名全部采用网上报名方式。结合我市实

际情况，现将我市报名相关事项公告如下： 一、网上报名时

间：2009年10月16日-10月30日 二、报名条件： 初级： 1、持

有会计从业资格证书； 2、具备高中以上学历。 中级： 1、持

有会计从业资格证书； 2、取得大专学历，从事会计工作满5

年； 取得本科学历，从事会计工作满4年； 取得双学士学位

或研究生毕业，从事会计工作满2年； 3、通过全国统考，取

得经济、统计、审计初、中级资格。 三、现场确认时应提交

的资料： 1、网上报名资料信息表（本人签字，单位加盖公

章） 2、教育部门认可的学历或学位证书（原件和复印件） 3

、有效的会计从业资格证书（原件和复印件） 4、从事会计

工作年限证明（单位签署意见并加盖公章） 5、居民有效身

份证（原件和复印件） 四、报名方式及有关事项： （1）全

部采用网上报名。报名网址:Http://test.acc.gov.cn 考生必须

于2009年10月30日前打印网上报名资料信息表 并带上确认时

应提交的相关证明件到所在地报名点进行资格审查并确认，

然后现场缴费。过期未进行资格审查的视作报名无效。 （2

）各县市区报名点及联系电话： 市本级：资阳市政务服务中

心财政局窗口 6110222 雁江区：雁江区行政服务中心 6226086

简阳市：简阳市行政服务中心 7185099 安岳县：安岳县财政

局 4522381 乐至县：乐至县财政局 3324001 五、收费标准 收费

标准：报名费50元/科人 六、考试科目及具体时间安排考试日

期初级资格中级资格5月15日9：0011：30 经济法基础9：0011

：30 财务管理14：0017：00 初级会计实务 14：0017：00 中级

会计实务5月16日 9：0011：30经济法资阳市财政局2009年10

月14日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com